2
[image: Лабинское ГП Одноцв_6(последний)]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.12.2018 									               № 1349
г. Лабинск

[bookmark: _Hlk532194982]Об отмене некоторых правовых актов администрации
Лабинского городского поселения Лабинского района

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Лабинского городского поселения Лабинского района в соответствие                            с требованиями Федеральных законов от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне»,                 от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и                                           территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,                                        п о с т а н о в л я ю:
1.	Отменить:
1)	постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 13 января 2015 года № 8 «О поддержании в состоянии постоянной готовности систем оповещения населения об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий,                        а также при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Лабинского городского поселения Лабинского района»;
2)	постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 12 июля 2013 года № 633 «Об утверждении текстов речевых сообщений для оповещения и информирования населения об опасностях при ведении военных действий или вследствие этих действий, при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Лабинского городского поселения»;
[bookmark: _Hlk509320370]3)	постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 2 апреля 2018 года № 316 «О внесении изменения в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 13 января 2015 года № 8 «О поддержании в состоянии постоянной готовности систем оповещения населения об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий, а также при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Лабинского городского поселения Лабинского района»;
4)	постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 11 апреля 2006 года № 16 «Об организации мероприятий по предупреждению и ликвидации аварийных разливов нефтепродуктов на территории Лабинского городского поселения».
2.	Считать утратившим силу пункт 4 постановления администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 17 декабря 2014 года       № 1419 «О создании эвакуационной комиссии Лабинского городского поселения Лабинского района».
3.	Отделу делопроизводства администрации (Переходько) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Лабинского городского поселения Лабинского района http://www.labinsk-city.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (вопросы жилищно-коммунального хозяйства, чрезвычайных ситуаций и благоустройства) С.В. Шеремет.
5.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы администрации
Лабинского городского поселения                                                      С.В. Шеремет

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg